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I[MTPECC-PEJIN3

I1pu onybauxosanuu ccovlika Ha
Hoeocubupckcmam obs3amenvha

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢eaepaabHOro OKpyra

CpennemecsiyHass HOMUHAJIbHAs HAYMCJIEHHAs 3apaOoTHas mjiata paOOTHUKOB OpraHu3anuil (BKJIKYAS HAJOTU U JApyrue
yep:KaHHUs B COOTBETCTBMHU € 3aKOHOAATeJbCTBOM Poccuiickoii @enepanun) B Cubupckom deaeparbHOM OKpyTe B sTHBApE —
utore 2021 roma cocraBmia 46848 pyoueii. Cpeny permoHOB, BXOASIIMX B COCTaB OKpyra, 00jee BBHICOKUI YpOBEHb 3apabOTHOM
iaThl 3apeructpupoBan B KpacHospckom kpae, Upkyrckoii u ToMckoi 00J1acTSAX, 4YTO BO MHOTOM OOBSCHAETCS OCOOCHHOCTSIMHU

OTpaCIEBOM CTPYKTYPbl SKOHOMHUKHU 3TUX PETMOHOB U BETUYMHON MPUMEHSAEMOT0 PallOHHOTO KO3 puiueHTa.



no peruonam Cudupckoro genepajbHoro okpyra B ssnpape — urone 2021 rona

CpEHHEMeCH‘lHaH HOMHMHAJIbHAA HAYUCJICHHAA 3ap360THaﬂ mJiarTa

(pyOutein)

CoO

PecrryOnuku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airaii-

CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
pOBcKas -
Kysbacc

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

46848

37875

45401

46111

31328

58607

52669

46615

43695

39662

50064

Cenbckoe, JeCHOE
XO3SMCTBO, 0XOTa,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOJICTBO

32841

21020

19066

26585

25800

34839

49645

30879

30247

28061

41380

JloObIua Mmojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

85168

43429

67868

57307

42648

125230

102908

65296

50694

55830

98433

OO6pabarbIBatoIme
POU3BOJICTBA

49050

23775

24918

58433

31646

68336

54665

48066

42677

46213

46234

Obecneuenue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM U mapowm;
KOHJIMLIMOHUPOBAHHE
BO3/yXa

50943

38605

47789

58558

36403

62091

61863

43351

45976

43456

59072

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opranuzanus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
JIEeSITENbHOCTh 110
JIMKBUJIAIMH 3arpsI3HCHUN

38195

27753

26121

34446

26173

56426

38319

34412

31278

34542

38513

CTpouTenbeTBO

44494

22701

46115

41423

24742

56011

50113

45807

33603

43337

40817

Toprosis onrosas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCTIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITHKJIOB

32964

33547

29437

32658

23672

36862

30605

39617

35057

31317

29702

TpaHCcTIOpTHPOBKA U
XpaHeHue

51635

36203

43584

52050

34291

62834

61085

47477

44883

40280

62588

JlesTenbHOCTh TOCTHHHI]
U TIpeANpUSATHH
0OIIECTBEHHOI'O TUTAHUS

26734

34889

30021

25963

19034

35494

28454

24758

23593

24693

28655




CoO

Pecnybnmnku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-
CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

61113

39616

44046

42397

39535

61468

57188

48329

79022

46689 73944

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAs U CTpaxoBas

66261

63818

76312

59575

52957

68764

67744

58468

77387

55370 67073

JlesTeTbHOCTh 110
OTIepaLIUsM C
HEIBHKUMBIM
UMYIIIECTBOM

33197

31600

30992

31119

21942

38493

30432

39429

34868

26795 34520

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
Hay4YHad U TCXHUYCCKAA

59233

30042

39704

41722

31571

76968

60216

58149

55211

52209 66819

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

31611

20303

26344

32412

21408

41286

36480

26266

30379

24294 32375

TocynapcTBeHHOE
yIpaBJICHHUE U
obecrieueHre BOEHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMabHOE 00ecIeUeHHE

53243

50392

63174

54924

41582

60760

61305

52355

48878

46295 53189

O6pa3oBanue

41012

35311

39013

37301

29555

48712

45994

40221

40349

34338 46502

JlesreapbHOCTh B 00JIacTH
3IPABOOXPAHEHUS U
COLMAJIBHBIX YCIIyT

42706

38525

40729

40621

32919

49450

48556

40731

43922

37087 44242

HesrenbHocTh B 001aCTH
KyJIbTYpBI, CIIOpTA,
OpraHM3alMy JOCyTra U
pa3BieUYeHUN

42266

33766

36459

36438

26908

50310

42624

37672

45791

44381 38461

IIpenocraBnenue npounx
BHJIOB yCIIyT

31246

23492

31837

28062

21013

41971

32548

33227

31542

23720 29889

HoBocuOupcekcerar



